

FAKTÚRA č.: 6518 (Daňový doklad) reg.č.970/99	DODÁVATEĽ Obchodný názov: PATRIK FOLTYS PF-COMP Ulica, č.domu: Štefánikova 50 PSC, Mesto: 949 01 Nitra IČO: 36934747 IČ DPH: SK1020100059
Dátum dodania: 20.8.2018	
Dátum vystavenia.: 20.8.2018	ODBERATEĽ
Dátum splatnosti.: 20.9.2018	
Banka dodávateľa.: CSOB NITRA	Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Číslo účtu: SK7075000000000302666043	Akademická č.4
Objedn. číslo: 32/2018/AIN	
Dod. list č.:	94901 NITRA
Záloh. platba:	SK
Forma úhrady: PP	IČO: 36858749 IČ DPH: SK2022631512 DIC:

Názov a druh tovaru	% DPH	Cena/Mj	Množstvo	Spolu
Rekonštrukčné práce štruktúrovanej LAN kabeláže				
RACK 19" rozvadzač 18U 600x800	0	250,00	1,00	250,00
Patch panel 24 port 6a STP	0	80,00	8,00	640,00
19" držiak kablov	0	8,00	5,00	40,00
Lišta 80x50 DLP 2m	0	6,50	380,00	2470,00
Kryt DLP ohybný	0	2,80	380,00	1064,00
Vnútorňa priehradka DLP	0	2,00	380,00	760,00
Uhol plochý DLP	0	6,00	40,00	240,00
Uhol vnútorný DLP	0	3,80	40,00	152,00
Uhol vonkajší DLP	0	4,00	40,00	160,00
Ram. 6M kryt DLP	0	1,80	78,00	140,40
Zásuvka dátová 1xRJ45 cat 6a STP 1M	0	156,00	8,50	1326,00
Záslepka DLP	0	1,50	40,00	60,00
Datový kábel STP cat 6a LSOH drot	0	0,45	7100,00	3195,00
Žlab kablový 20x20 2m	0	1,50	12,00	18,00
Optická vana 1U	0	33,00	2,00	66,00
Kábel optický 04 vlákna SM 9/128 250um	0	0,40	80,00	32,00
Kazeta pre zvary	0	2,50	2,00	5,00
Ochrana zvarov	0	0,20	8,00	1,60
Pigtail optický SM OS2	0	1,50	8,00	12,00
Optická spojka SC-SC	0	1,20	8,00	9,60
Drobný pomocný materiál	0	450,00	1,00	450,00
Istič B16/1	0	4,90	33,00	161,70
Hreben	0	16,00	2,00	32,00
Kábel N2HX 3x2,5	0	1,60	670,00	1072,00
Lišta 20x20 2m	0	1,50	396,00	594,00
Zasuvka el. 2M	0	2,90	132,00	382,80
Inštalácia racku 19" a príslušenstva	0	50,00	1,00	50,00
Montáž a inštalácia patch panelov	0	50,00	8,00	400,00
Montáž optických boxov	0	50,00	2,00	100,00
Inštalácia optickeho káblu	0	0,50	80,00	40,00
Zvarenie optickeho vlákna	0	12,00	8,00	96,00
Meranie optickeho vlákna	0	8,00	8,00	64,00
Inštalácia kábla CAT6a	0	0,45	7100,00	3195,00
Meranie metallickej cesty a vystavenie protokolu	0	2,50	156,00	390,00
Montáž DLP lišt a žlabov	0	3,00	394,00	1182,00
Prierazy	0	3,00	50,00	150,00

Demontaž a montáž stropov	0	300,00	1,00	300,00
Inštalacia zasuviek RJ45	0	5,00	156,00	780,00
Inštalacia el.kablu	0	1,50	670,00	1005,00
Inštalacia lišty pre el.kabel	0	2,00	396,00	792,00
Inštalacia ističov	0	4,50	33,00	148,50
Inštalacia el.zasuviek	0	4,50	132,00	594,00
Revizna správa	0	550,00	1,00	550,00

Suma bez DPH 23170,60 Eur
DPH 0% 0,00 Eur
Celkom 23170,60 Eur

Faktura s prenesenim danovej povinnosti
*§19 ods.12 písm.j zakon o DPH
Fakturu
vystavil: PATRIK FOLTYS

Podpis
a peclatka

*§ 69 opr.

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
PZ. 20-08-2018	
Číslo zaznamenania: 441	Číslo spisu: EC-001
Prílohy:	Vybavuje: